проект

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

14.04.2011 № 158
О признании утратившими силу некоторых решений Чебоксарского городского Собрания депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Признать утратившими силу решения Чебоксарского городского Собрания депутатов:

от 30 декабря 1996 года «О порядке определения рыночной стоимости объектов муниципальной собственности города Чебоксары»;
от 8 апреля 1999 года № 607 «Об утверждении порядка организации, эксплуатации и правил пользования зонами платной парковки автотранспорта»;

от 16 мая 2001 года № 174 «О нормативных правовых актах по управлению и распоряжению муниципальной собственностью»;

от 7 июля 2004 года № 1319 «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых гражданам»;

от 28 августа 2008 года № 1094 «О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 7 июля 2004 года № 1319 «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых гражданам»;

от 13 февраля 2007 года № 502 «О создании постоянно действующей экспертной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов»;

от 21 декабря 2007 года № 863 «О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов от 13 февраля 2007 года № 502 «О создании постоянно действующей экспертной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов»;

от 23 декабря 2010 года № 64 «О внесении изменений в инвестиционную программу ОАО «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города Чебоксары на 2007-2010 годы, утверждённую решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 17 ноября 2006 года № 405».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (В.Н. Иванов).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов